## 江苏省纺织工程学会

苏纺学[2024]75号

## 关于 2024 年度江苏省纺织工程中、初级 专业技术资格评审结果的公示

根据江苏省职称工作领导小组办公室统一部署,经江苏省纺织工程中级专业技术资格评审委员会评审通过,顾家玉等7名同志具备工程师资格,叶明等4名同志具备助理工程师资格。

根据有关规定,现对上述评审结果予以公示,公示时间为: 2024年11月30日至12月6日。如有异议,请于公示期内向江苏省纺织工程学会书面反映,以单位名义反映的,应加盖公章;以个人名义反映的应署真实姓名和联系电话。

学会联系方式:

联系人:魏新 电话:025-84509584

地址: 南京市雨花台区软件大道 48 号苏豪国际广场 B座 439 室

附件: 2024 年度江苏省纺织工程中、初级专业技术资格

评审结果

## 2024 年度江苏省纺织工程 中、初级专业技术资格评审结果

江苏工程职业技术学院	顾家玉	工程师
江苏工程职业技术学院	王继曼	工程师
江苏工程职业技术学院	徐安长	工程师
江苏省苏豪控股集团有限公司	徐劲	工程师
江苏苏豪国际集团股份有限公司	王峰	工程师
江苏省纺织工程学会	宫简简	工程师
江苏省纺织研究所股份有限公司	张盼盼	工程师
江苏苏豪国际集团股份有限公司	叶明	助理工程师
江苏丝绸实业有限公司	杨亦凡	助理工程师
江苏舜天瑞隆贸易有限公司	赵春林	助理工程师
江苏汇鸿国际集团中天控股有限公司	肖国栋	助理工程师